CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.813/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 08 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
163/2023, formulada pelos VEREADORES DÉBORA DE SOUSA DAU/PSC, Denise
Cristina Lima de Andrade/PL, Paulo César Pereira/UNIÃO e Wilian Marques
Postigo/PL, parabeniza Vossa Senhoria por seu profissionalismo e talento como
cantor, se apresentando nos bares e eventos, encantando e emocionando a todos
que o acompanham. Atualmente faz dupla com Régis Lima e juntos fazem parte da
cultura e entretenimento nas noites do Município, sempre com alegria e entusiasmo,
não medindo esforços para alegrar o público e fazer parte de momentos marcantes
na vida das pessoas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
ALEX PEIXOTO
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:02:37-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T13:55:31-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro